
Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace 

sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno 

 

Rozhodnutí 4.0.2.2021.03, verze B       Rozsah a hodnocení předmětů 2.pololetí 2020/21 záv. ročníků Strana 1 z 11 

  

SŠ Brno, 

Charbulova, p. o. 

Charbulova 1072/106 

618 00 Brno 

Rozsah a hodnocení 
předmětů 2. pololetí 

2020 – 2021 
závěrečných ročníků 

Klasifikace: interní 

Počet stran: 11 

Počet příloh: 0 

Stran příloh: 0 

Verze: B 

Rozsah platnosti 
dokumentu: 

Výchovně vzdělávací proces 

Typ dokumentu: 

Rozhodnutí 

Základní 
identifikační 

znak: 

4.0.2.2021.03 

Platnost 
dokumentu: 

19.04.2021 

 

Autor dokumentu Datum Podpis 

RNDr. Jana Marková 15.04.2021 
RNDr. Jana 

Marková v. r. 

 

Schvalovatel konceptu dokumentu Datum Podpis 

Mgr. Jiří Kučera 15.04.2021 
Mgr. Jiří Kučera 

v.r. 

 

Schvalovatel dokumentu Datum Podpis 

RNDr. Jana Marková 15.04.2021 
RNDr. Jana 

Marková v. r. 

 

Vydavatel dokumentu, funkce Datum Podpis 

RNDr. Jana Marková, ředitelka školy 15.04.2021 
RNDr. Jana 

Marková v. r. 

 

Pořadové číslo řízené kopie 
dokumentu:  01 

 

Jméno, příjmení a podpis 
specialisty administrativy: 

 

 

Razítko školy 



Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace 

sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno 

 

Rozhodnutí 4.0.2.2021.03, verze B       Rozsah a hodnocení předmětů 2.pololetí 2020/21 záv. ročníků Strana 2 z 11 

OBSAH 

1 Rozhodnutí ředitelky školy o rozsahu a hodnocení předmětů vyučovaných ve 2. pololetí školního roku 

2020/2021 závěrečných ročníků ............................................................................................................. 3 

1.1 Obory středního vzdělání ukončené maturitní zkouškou ................................................................... 3 

1.2 Obory středního vzdělání ukončené závěrečnou zkouškou s výučním listem .................................... 7 

2 Závěrečná ustanovení ........................................................................................................................... 11 

 

  



Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace 

sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno 

 

Rozhodnutí 4.0.2.2021.03, verze B       Rozsah a hodnocení předmětů 2.pololetí 2020/21 záv. ročníků Strana 3 z 11 

1 Rozhodnutí ředitelky školy o rozsahu a hodnocení 

předmětů vyučovaných ve 2. pololetí školního roku 

2020/2021 závěrečných ročníků 

V souladu s Opatřením obecné povahy čj.: MSMT-3267/2021-1 a MSMT-3258/2021-1, na 
základě doporučení MŠMT, stanovuje ředitelka školy vyučované předměty, které jsou součástí 
maturitní zkoušky nebo závěrečné zkoušky nebo které s vykonáním těchto zkoušek úzce 
souvisí.  

Celkové hodnocení na vysvědčení za 2. pololetí školního roku 2020/2021 bude vycházet pouze 
z hodnocení níže uvedených vyučovaných předmětů v jednotlivých oborech vzdělání, které 
jsou součástí maturitní nebo závěrečné zkoušky. Ostatní předměty budou na vysvědčení 
proškrtnuty. 

1.1 Obory středního vzdělání ukončené maturitní zkouškou  

Obor vzdělání: kód/název Hodnocené předměty ve 2. pololetí šk. roku 2020/2021 

65-4242-M/01 Hotelnictví Český jazyk a literatura 

Seminář českého jazyka 

Anglický jazyk (pro žáky, kteří si zvolili předmět k MZ) 

Matematika (pro žáka, který si zvolil předmět k MZ) 

Konverzace v prvním cizím jazyce (pro žáky, kteří si zvolili 

předmět k MZ) 

Ekonomika 

Hotelnictví (pro žáky, kteří si zvolili profilovou zkoušku 

Hotelnictví) 

Cestovní ruch (pro žáky, kteří si zvolili profilovou zkoušku 

Cestovní ruch) 

Zeměpis (pro žáky, kteří si zvolili profilovou zkoušku Cestovní 

ruch) 

  



Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace 

sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno 

 

Rozhodnutí 4.0.2.2021.03, verze B       Rozsah a hodnocení předmětů 2.pololetí 2020/21 záv. ročníků Strana 4 z 11 

Obor vzdělání: kód/název Hodnocené předměty ve 2. pololetí šk. roku 2020/2021 

65-42-M/02 Cestovní ruch Český jazyk a literatura 

Seminář českého jazyka 

Anglický jazyk (pro žáky, kteří si zvolili předmět k MZ) 

Matematika (pro žáky, kteří si zvolili předmět k MZ) 

Konverzace v prvním cizím jazyce (pro žáky, kteří si zvolili 

předmět k MZ) 

Ekonomika 

Služby cestovního ruchu 

Seminář cestovního ruchu 

65-41-L/01 Gastronomie Český jazyk a literatura 

Seminář českého jazyka 

Anglický jazyk (pro žáky, kteří si zvolili předmět k MZ) 

Matematika (pro žáky, kteří si zvolili předmět k MZ) 

Konverzace v prvním cizím jazyce (pro žáky, kteří si zvolili 

předmět k MZ) 

Ekonomika a účetnictví 

Speciální technologie (zaměření kuchař) 

Speciální stolničení (zaměření číšník) 

Odborný výcvik 

  



Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace 

sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno 

 

Rozhodnutí 4.0.2.2021.03, verze B       Rozsah a hodnocení předmětů 2.pololetí 2020/21 záv. ročníků Strana 5 z 11 

Obor vzdělání: kód/název Hodnocené předměty ve 2. pololetí šk. roku 2020/2021 

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání 

 

 

Český jazyk a literatura 

Seminář českého jazyka 

Anglický jazyk (pro žáky, kteří si zvolili předmět k MZ) 

Matematika (pro žáky, kteří si zvolili předmět k MZ) 

Konverzace v prvním cizím jazyce (pro žáky, kteří si zvolili 

předmět k MZ) 

Informatika 

Ekonomika 

Účetnictví 

Seminář účetnictví 

Obchodní provoz 

64-41-L/51 Podnikání Český jazyk a literatura 

Anglický jazyk (pro žáky, kteří si zvolili předmět k MZ) 

Matematika (pro žáky, kteří si zvolili předmět k MZ) 

Seminář matematiky (pro žáky, kteří si zvolili předmět k MZ) 

Právo 

Ekonomika 

Účetnictví 

Management a marketing 

  



Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace 

sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno 

 

Rozhodnutí 4.0.2.2021.03, verze B       Rozsah a hodnocení předmětů 2.pololetí 2020/21 záv. ročníků Strana 6 z 11 

Obor vzdělání: kód/název Hodnocené předměty ve 2. pololetí šk. roku 2020/2021 

34-56-L/01 Fotograf 

 

Český jazyk a literatura 

Anglický jazyk (pro žáky, kteří si zvolili předmět k MZ) 

Matematika (pro žáky, kteří si zvolili předmět k MZ) 

Fotografie 

Materiály 

Odborný výcvik 

69-41-L/01 Kosmetické služby Český jazyk a literatura 

Anglický jazyk (pro žáky, kteří si zvolili předmět k MZ)  

Matematika (pro žáky, kteří si zvolili předmět k MZ) 

Kosmetika  

Zdravověda 

Materiály 

Odborný výcvik 

66-41-L/01 Obchodník Český jazyk a literatura 

Seminář českého jazyka 

Anglický jazyk (pro žáky, kteří si zvolili předmět k MZ)  

Informatika 

Ekonomika 

Účetnictví 

Seminář účetnictví 

Obchodní provoz 

  



Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace 

sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno 

 

Rozhodnutí 4.0.2.2021.03, verze B       Rozsah a hodnocení předmětů 2.pololetí 2020/21 záv. ročníků Strana 7 z 11 

1.2 Obory středního vzdělání ukončené závěrečnou zkouškou 

s výučním listem 

Obor vzdělání: kód/název Hodnocené předměty ve 2. pololetí šk. roku 2020/2021 

66-52-H/01 Aranžér Anglický jazyk  

Zbožíznalství 

Propagace 

Aranžování 

Odborné kreslení a písmo 

Dějiny umění 

Odborný výcvik 

66-51-H/01 Prodavač Anglický jazyk  

Ekonomika 

Obchodní provoz 

Daňová evidence 

Zbožíznalství 

Odborný výcvik 

29-54-H/01 Cukrář Anglický jazyk 

Ekonomika 

Suroviny 

Stroje 

Technologie 

Odborný výcvik 

  



Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace 

sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno 

 

Rozhodnutí 4.0.2.2021.03, verze B       Rozsah a hodnocení předmětů 2.pololetí 2020/21 záv. ročníků Strana 8 z 11 

Obor vzdělání: kód/název Hodnocené předměty ve 2. pololetí šk. roku 2020/2021 

29-53-H/01 Pekař Anglický jazyk  

Suroviny 

Stroje 

Technologie 

Odborný výcvik 

69-51-H/01 Kadeřník Anglický jazyk  

Ekonomika 

Materiály 

Technologie 

Zdravověda 

Psychologie 

Odborný výcvik 

65-51-H/01 Kuchař – číšník, ŠVP Kuchař, 

ŠVP Číšník 

Anglický jazyk nebo Německý jazyk (podle zvoleného jazyka 

v ZZ) 

Ekonomika 

Technologie (ŠVP Kuchař) 

Potraviny a výživa 

Stolničení (ŠVP Číšník) 

Speciální technologie (ŠVP Kuchař) 

Speciální stolničení (ŠVP Číšník) 

Odborný výcvik 

  



Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace 

sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno 

 

Rozhodnutí 4.0.2.2021.03, verze B       Rozsah a hodnocení předmětů 2.pololetí 2020/21 záv. ročníků Strana 9 z 11 

Obor vzdělání: kód/název Hodnocené předměty ve 2. pololetí šk. roku 2020/2021 

29-56-H/01 Řezník Anglický jazyk  

Ekonomika 

Technologie 

Odborná biologie 

Výživa 

Odborný výcvik 

29-56-H/01 Řezník, zkrácené studium Anglický jazyk  

Ekonomika 

Technologie 

Odborná biologie 

Odborný výcvik 

65-51-H/01 Kuchař – číšník, ŠVP Kuchař, 

ŠVP Číšník, zkrácené studium 

Anglický jazyk nebo Německý jazyk (podle zvoleného jazyka 

v ZZ) 

Ekonomika 

Technologie (ŠVP Kuchař) 

Stolničení (ŠVP Číšník) 

Potraviny a výživa 

Odborný výcvik 

  



Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace 

sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno 

 

Rozhodnutí 4.0.2.2021.03, verze B       Rozsah a hodnocení předmětů 2.pololetí 2020/21 záv. ročníků Strana 10 z 11 

Obor vzdělání: kód/název Hodnocené předměty ve 2. pololetí šk. roku 2020/2021 

69-51-H/01 Kadeřník, zkrácené studium Anglický jazyk  

Ekonomika 

Materiály 

Technologie 

Zdravověda 

Odborný výcvik 

29-54-H/01 Cukrář, zkrácené studium Anglický jazyk 

Ekonomika 

Suroviny 

Stroje 

Technologie 

Odborný výcvik 

29-53-H/01 Pekař, zkrácené studium Anglický jazyk  

Suroviny 

Stroje 

Technologie 

Odborný výcvik 

 

  



Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace 

sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno 

 

Rozhodnutí 4.0.2.2021.03, verze B       Rozsah a hodnocení předmětů 2.pololetí 2020/21 záv. ročníků Strana 11 z 11 

2 Závěrečná ustanovení 

1. S platností a účinností od 29. 3. 2021 bude ukončena povinná výuka předmětů, 

které v souladu s výše uvedeným rozhodnutím nebudou hodnoceny, a hodnocení 

na vysvědčení bude u těchto předmětů proškrtnuto. Náhradou za tuto výuku bude 

příprava na maturitní nebo závěrečné zkoušky a odborný výcvik. Výuka může 

probíhat pro zájemce mimo stanovený náhradní rozvrh i nadále, a to dobrovolně. 

2. Od 6. 4. 2021 byla ukončena výuka předmětů účetnictví a marketing u oboru 

vzdělání Hotelnictví. 

3. V době od 29. 3. 2021 do 30. 4. 2021 bude probíhat v rámci distančního vzdělávání 

doučování a konzultace v předmětech český jazyk a matematika dobrovolně jako 

příprava k přijímacím zkouškám. 

4. Výuka hodnocených předmětů bude od 29. 3. 2021 probíhat včetně posíleného 

odborného výcviku podle náhradního rozvrhu hodin v souladu s doporučením 

MŠMT – Metodika k ukončování vzdělávání a ke konání závěrečné zkoušky ve 

školním roce 2020/2021 a potřebami vyučujících předmětů hodnocených za 2. 

pololetí. 

5. Učitelé, kteří v důsledku změny organizace výuky závěrečných ročníků nebudou 

využiti pro výuku svých předmětů závěrečných ročníků, budou zapojeni dle pokynů 

zástupců ředitelky školy a náhradního rozvrhu hodin do výuky nižších ročníků, a to 

jak prezenčním, tak distančním způsobem výuky, vykonávání dohledů nad žáky, 

zastupování a do dalších činností bezprostředně souvisejících s přímou 

pedagogickou činností a výkonem nepřímé pedagogické činnosti. 

6. Rozhodnutí 4.0.2.2021.03 Rozsah hodnocených předmětů 2. pololetí 2020/21 

závěrečných ročníků verze B v plném rozsahu nahrazuje Rozhodnutí 4.0.2.2021.03 

Rozsah hodnocených předmětů 2. pololetí 2020/21 závěrečných ročníků verze A. 

 

 

 

 

 

 

 

 


